A Roma Contabilidade foi contratada pela Direção da empresa a efetuar a contabilidade desta dentro das normas legais. Todos os registros foram 
contabilizados conforme documentação apresentada pela direção da empresa. Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial encerrado 
no corrente ano totalizando no ATIVO e no PASSIVO: R$ 2.202.830,95 (dois milhões duzentos e dois mil oitocentos e trinta reais e noventa e cinco 
centavos)

Sistema licenciado para ROMABC CONTABILIDADE GERENCIAL LTDA